



Fakty i wnioski

„Wolne wybory“ w Libii

20 lutego br. odbyły się w „wolnej“ Libii wybory. Jak łatwo można było przewidzieć na „wyborach“ tych poważnie pełno wywarła zachodnia „demokracja“...

W trakcie samych „wyborów“, gdy wyborcy usiłowali manifestować swe antyimperialistyczne przekonania, gdy próbowali protestować przeciw jawnym nadużyciom komisji wyborczych...

Zeznania Mikołajczyka demaskują go raz jeszcze jako zdrajcę i szpiega

Dalszy ciąg prowokacyjnego procesu przeciw postępowym pisarzem francuskim

(f) PARYŻ (PAP). W procesie grupy zdrajców z krajów demokracji ludowej przeciwko postępowym pisarzem francuskim Renaud de Jouveneli i Andre Wurmerowi...

Mikołajczyk: Nie pamiętam. Nie znam szczegółów. Kowalewski pracował w Lizbonie. A zresztą byłem w tym czasie w Stanach Zjednoczonych.



— Zostaje pan zwolniony za uzorowe sprawowanie się... Rys. Charlie.

Remilitaryzacja Trizonii groźbą dla pokoju światowego

(f) BERLIN (PAP). Społeczeństwo zachodnio-niemieckie manifestuje nadal opór przeciwko polityce wojennej Adenauera...

Utworzenie „armii europejskiej“ pociągnięta za sobą okupację Francji przez neohitlerowski Wehrmacht

(f) PARYŻ (PAP). Prasa paryska komentuje wyniki sesji Rady Agresywnego Paktu Atlantyckiego. „Humanite“ pisze, że premier Faure przywołał...

Opór wobec wyścigu zbrojeń zmusza rząd Faure'a do ponownego postawienia sprawy wotum zaufania

(f) PARYŻ (PAP). W Zgromadzeniu Narodowym toczy się debata nad rządowym projektem finansowym...

Robotnicy brytyjscy walczą przeciw rządowej polityce nędzy i wojny

(f) LONDYN (PAP). W całej Anglii wzmagają się opór mas pracujących wobec katastrofalnego obniżenia stopy życiowej w wyniku polityki zbrojeń.

Walki w Korei

(f) PEKIN (PAP). Dowództwo naczelne koreańskiej armii ludowej w komunikacie ogłoszonym dnia 27 bm. stwierdza, że nie zostały istotne zmiany na frontach...

przeciwlotniczej i strzelcy — niszczyciele samolotów stracili 4 samoloty nieprzyjacielskie.

Rokowania w Panmundżon

(f) PEKIN (PAP). Agencja Nowych Chin donosi z Panmundżon, że oficerowie sztabu obustronnie omawiają w dalszym ciągu trzeci punkt porządku dziennego...

realsko-chińskiej stwierdził, że ta propozycja jest tylko manewrem, za pomocą którego Amerykanie usiłują odrzucić kandydatów reprezentanta Związku Radzieckiego...

Kłapa „premiera“

Proces zdrajców przeciw autorom „Międzynarodówki zdrajców“ przynosi klęskę za kłapę oskarżycielom, którzy chwytają się lada stłomki...

Kłapa „premiera“

było nic o ukryciu tzw. dokumentu Cadogana celem ułatwienia rządowi brytyjskiemu wykreślenie się od zobowiązań w sprawie naszych ziem...

Strajk głodowy bezrobotnych emigrantów polskich w hanadzie

(f) NOWY JORK (PAP). Jak już podaliśmy, w pobliżu Montrealu w barakach dla emigrantów polskich wybuchł strajk głodowy robotników...

odpowiedzialni za niezwykle ciężką dolę sprowadzonych na roboty Polaków. Tak np. „Głos Polski“ pisze: „Strajk jest niepotrzebny. W ziemie nie można tutaj dostać pracy...“

Szpiedzy francuscy i dywersanci skazani na kary śmierci i długoletniego więzienia

(f) Trybunał Sądowy w Gdańsku odbył się proces członków bandy szpiegowsko-dywersyjnej: Jean Bastarda — obywatela francuskiego, agenta wywiadu francuskiego...

Przemówienie prokuratora

Prokurator wojskowy, mjr. Ligęza stwierdził w swym przemówieniu oskarżycielskim, że imperialistycznym podstępem wojennym i całą międzynarodową reakcją usiłują zahamować...

Książka radziecka o M. Karłowiczu

(f) MOSKWA (PAP). Nakładem Państwowego Wydawnictwa Muzycznego ZSRR ukazała się książka wybitnego muzykologa radzieckiego — Igora Bel-

zy poświęcona życiu i twórczości wielkiego kompozytora polskiego — Mieczysława Karłowicza.

Wystawy o Polsce w Lipsku

(f) BERLIN (PAP). W Lipsku, staraniem miejscowego oddziału niemieckiego Towarzystwa Krzewienia Pokojowych i Dobrosąsiedzkich stosunków z Polską, otwarto w 12 lokalach Frontu Narodowego wystawy...

poświęcone budownictwu pokojowemu w Polsce. Ogólnym hasłem tych wystaw jest: „Odbudowa Warszawy — przykładem dla odbudowy demokratycznego Berlina“.

Wiedomości sportowe

Zakończenie mistrzostw narciarskich ZS Gwardia

Wicekonsul francuski dostarczył materiałów wybuchowych i zlecił robotę szpiegowską

Oskarżeni o przewodzenie sadowego, który niebezpiecznie potwierdził zarzuty oskarżenia, na czele bandy stał Jean Bastard.

Wicekonsul francuski dostarczył materiałów wybuchowych i zlecił robotę szpiegowską

Oskarżeni w obszernych zeznaniach przedstawili Sądowi wszystkie szczegóły podpalenia Zakładów, w szczególności, jak to w początkach lipca 1949 r. jeden z członków bandy przywiózł z Gdańska dostarczone przez Bastardę materiały wybuchowe...

Kobieta sportowa brygada produkcyjna powstała w Wejherowie

WYWEHEROWO. Członkini kółka sportowego ZS Wejherowiczki przy wejherowskich zakładach odzieżowych postanowiły uczcić zbliżającą się Miedzynarodowy Dzień Kobiet utworzeniem sportowej brygady produkcyjnej. W skład brygady wchodzi 25 kobiet, w tym 14 samotnic, 10 ślubowanych.



